3

Муниципальное казенное  учреждение

«Управление образования администрации муниципального образования

«город Саянск»

  П Р И К А З
28.02.2020                                                                                   №  116-26-108
г. Саянск
Об итогах проведения муниципального этапа областного конкурса
«Лучший наркопост в образовательной организации Иркутской области» (пост «Здоровье+»)
На основании распоряжения МКУ «Управление образования администрации муниципального образования «город Саянск» от 03.10.2019 № 116-26-402 «О проведении муниципального этапа областного конкурса «Лучший наркопост в образовательной организации Иркутской области» (пост «Здоровье+»), в соответствии с Положением о проведении Конкурса, с целью повышения эффективности профилактической деятельности школьных наркопостов, в феврале 2020 года проведён муниципальный этап Конкурса. На основании решения жюри Конкурса, протокола оценивания критериев (Приложение 1)
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Объявить благодарность:

1.1. творческой группе педагогов МОУ «СОШ №5»  под руководством заместителя директора Тараковой Т.А., за подготовку конкурсных материалов, ставших призерами;

1.2. творческой группе педагогов МОУ «СОШ №6» под руководством заместителя директора Биндюковой С.В., за подготовку конкурсных материалов, ставших призерами.
2. Объявить благодарность за подготовку конкурсных материалов, принявших участие в муниципальном этапе Конкурса, Гаинцевой Е.А.,  заместителю директора МОУ «Гимназия им. В.А. Надькина»,  Максимец О.А., заместителю директора МОУ «СОШ №2», Захаревич М.А., заместителю директора МОУ «СОШ №3», Муратовой Л.А., заместителю директора МОУ «СОШ №4 им. Д.М. Перова», Проничеву Д.В. заместителю директора МОУ «СОШ №7».
3. Руководителям образовательных организаций Телегину А.В., Михальчуку В.П., Зыкову В.Б., Чупровой Н.Л., Князевой А.С., Елохиной А.В., Подгорновой О.И.:

- довести настоящий приказ до сведения педагогических работников;
- проанализировать результаты участия в Конкурсе.

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на инспектора Управления образования Тюкавкину Е.А..
Начальник
Управления образования                                                              И.А. Кузюкова
Е.А. Тюкавкина
5-66-92, e-mail: inspectorguo@inbox.ru

дело, ОУ Гимназия, СОШ № 2-7, каб. № 515
Приложение 1.

К распоряжению от 28.02.2020 № 116-26-108

Протокол

муниципального этапа VIII областного конкурса
«Лучший наркопост в образовательной организации Иркутской области» (пост «Здоровье+»)

Оценивание критериев 1-8:     0 – критерий не раскрыт,                                               Оценивание критериев 9-10:  от 1 до 5
1 – раскрыт частично

2 – раскрыт полностью

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	ОУ

	1. Титульный лист с указанием муниципального образования, муниципальной образовательной организации, руководителя (директора) муниципальной образовательной организации, контактного телефона, руководителя наркопоста

2.Паспорт образовательной организации, копия приказа по образовательной организации о создании наркопоста (поста «Здоровье+»)

3.Сотрудники и помощники наркопоста, с указанием как занимаемой должности в образовательной организации, так и  обязанностей в наркопосте.  Структура или схема координации работы наркопоста
	План работы на текущий год, перспективный план.

	Формы и методы работы по всем направлениям деятельности наркопоста
	Информация о реализации профилактических образовательных программ
	Добровольческий актив и реализация социально-значимых проектов
	Формы контроля работы наркопоста
	Методические материалы по организации профилактической работы
	Результаты работы наркопоста
	Дополнительный материал, иллюстрирующий эффективность работы Поста
	Оформление
	Итог: количество баллов, место

	0, 1, 2
	0, 1, 2
	0, 1, 2
	0, 1, 2
	0, 1, 2
	0, 1, 2
	0, 1, 2
	0,1,2
	1-5
	1-5
	0-26

	Гимназия
	2
	2
	2
	2
	1
	2
	1
	1
	3
	3
	19

	СОШ №2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	1
	1
	3
	3
	20

	СОШ №3
	2
	2
	2
	2
	1
	2
	1
	1
	3
	3
	19

	СОШ №4
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	1
	1
	3
	3
	20

	СОШ №5
	2
	2
	2
	2
	1
	2
	2
	1
	4
	4
	22

	СОШ №6
	2
	2
	2
	2
	1
	2
	2
	1
	4
	4
	22

	СОШ №7
	2
	2
	2
	2
	1
	2
	1
	1
	3
	3
	19

Члены жюри: ___________________________________________ И.А. Кузюкова
                        ___________________________________________Е.А. Тюкавкина
                       ___________________________________________А.В. Кузьменко